PERUBAHAN APBD - KOTA METRO

2023

KEPUTUSAN PIMPINAN DPRD KOTA METRO NOMOR 903/06/DPRD/2023, 3 HLM

KEPUTUSAN PIMPINAN DPRD KOTA METRO TENTANG PENYEMPURNAAN RANCANGAN PERATURAN DAERAH KOTA METREO TENTANG PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2023

ABSTRAK

- Berdasarkan hasil evaluasi Gubernur atas Rancangan Perda Kota Metro tentang Perubahan APBD Tahun Anggaran 2023, Rancangan Perda Kota Metro tentang Perubahan APBD Tahun Anggaran 2023 diperlukan penyempurnaan dan perlu ditetapkan dengan Keputusan Pimpinan DPRD.
- Dasar Hukum Keputusan ini adalah UU Nomor 12 Tahun 1999; UU Nomor 17 Tahun 2003; UU Nomor 1 Tahun 2004; UU Nomor 25 Tahun 2004; UU Nomor 12 Tahun 2011 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan UU Nomor 13 Tahun 2022; UU Nomor 23 Tahun 2014 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan UU Nomor 6 Tahun 2023; PP Nomor 8 Tahun 2006; PP Nomor 18 Tahun 2017; PP Nomor 12 Tahun 2018; PP Nomor 12 Tahun 2019; Permendagri Nomor 80 Tahun 2015 sebagaimana telah diubah dengan Permendagri Nomor 84 Tahun 2018; Permendagri Nomor 77 Tahun 2020; Permendagri Nomor 84 Tahun 2022; Perda Kota Metro Nomor 24 Tahun 2016 sebagaimana telah diubah dengan Perda Kota Metro Nomor 9 Tahun 2019; Perda Kota Metro Nomor 5 Tahun 2017; Perda Kota Metro Nomor 7 Tahun 2020; Perda Kota Metro Nomor 8 Tahun 2022.
- Keputusan ini berisi Penyempurnaan Rancangan Perda Kota Metro tentang Perubahan APBD Tahun Anggaran 2023.

CATATAN

- Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, tanggal 13 Oktober 2023.
- Keputusan DPRD ini ditetapkan di Metro pada tanggal 13 Oktober 2023.